
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация муниципального образования 
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 16.04.2015 г. Усть-Илимск № 67

О внесении дополнений в приказ от 25.03.2015 № 51

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации 
муниципального образования «Усть-Илимский район» на 2014-2015 учебный год и в 
целях выявления и поддержки одаренных обучающихся, склонных к исследовательской 
деятельности, руководствуясь п.п. 4.1.2., 5.3.8 Положения об Отделе образования 
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

Приложение 1 приказа Отдела образования Администрации муниципального 
образования «Усть-Илимский район» от 25.03.2015 № 51 «О районных научно- 
практических конференциях обучающихся» дополнить следующим пунктом: 
«Состав комиссии по рецензированию исследовательских работ обучающихся 
«Край, в котором я живу»:

-  Палёха Н.Н.

-  Москвин Е.А.
-  Классен В.В
-  Пишта О.В.
-  Бостан Ю.В.
-  Пляскина Н.И.
-  Погожева С.О.
-  Хуторная Ю.В.
-  Родин Н.В.
-  Семенова Л.Н.

руководитель РМО учителей истории, учитель МОУ 
«Невонская COIII № 1»; 
учитель МОУ «Невонская СОШ №2»; 
учитель МОУ «Железнодорожная COLII № 
учитель МОУ «Невонская СОШ № 2»; 
учитель МОУ «Железнодорожная СОШ № 
учитель МОУ «Железнодорожная COIII № 2»; 
учитель МОУ «Невонская СОШ № 2»; 
учитель МОУ «Невонская СОШ № 2»; 
учитель МОУ «Невонская COLII № 2»; 
учитель МОУ «Железнодорожная СОШ № 2».

I»;

1»;

2. Контроль исполнения приказа возложить на методиста муниципального ресурсно
образовательного центра Отдела образования Администрации муниципального 
образования «Усть-Илимский район» Крумину И.К).

Заместитель начальника 
Отдела образования Т.О. Черемных


